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PROTOKÓŁ NR 15 / 2024 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

 z dnia 31 lipca  2024 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w gabinecie Starosty 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.15.00, zakończono o godz. 18.50. 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc       -  Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer   - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga       - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska        -Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak  - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Ewa Szczepaniak- Skarbnik Powiatu 
7.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
8. Mariola Substyk    - starszy  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 25 lipca 2024 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu : 

4.1 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 
2024 rok, 
4.2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 
2024-2040. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

użyczenia budynku po byłym magazynie TR w Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Wągrowcu na potrzeby hospicjum. 

6. Rozpatrzenie  wniosków Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz o 

przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. Janowi 

Hanyżewskiemu i Robertowi Rakoczemu, rolnikom z terenu Miasta i 

Gminy Gołańcz. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Powiatowemu Zarządowi 

Dróg w Wągrowcu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.: „Remont 

drogi powiatowej nr 1651P w m. Roszkowo Wągrowieckie”. 

8. Uwagi i wnioski. 
9. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

Po sesji Rady Powiatu: 
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10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej . 

11. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia i udzielenia 
pełnomocnictwa do złożenia skargi kasacyjnej do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie od wyroku Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Poznaniu wydanego ww. sprawie o sygn. akt IV 
SA/Po 382/24  
 

 
Ad 1 
Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 25 lipca  2024 
roku. 
 
 
Ad 3 
Starosta  i Wicestarosta  informację o pracy między posiedzeniami Zarządu 
złożą na kolejnym posiedzeniu. 
  
  
Ad 4 
Zarząd jednomyślnie pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu : 

4.1 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 
2024 rok, którą omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. 
Autopoprawka jest załącznikiem nr 1 do protokołu, 
4.2 autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 
2024-2040, którą omówiła E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu. 
Autopoprawka jest załącznikiem nr 2 do protokołu, 
 
 

Ad 5 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie umowy użyczenia budynku po byłym magazynie TR w Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na potrzeby hospicjum. Temat omówił                  
R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do protokołu. 
 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie pozytywnie rozpatrzył  wniosek Burmistrza Miasta i 
Gminy Gołańcz i przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego pp. 
Janowi Hanyżewskiemu i Robertowi Rakoczemu, rolnikom z terenu Miasta i 
Gminy Gołańcz . Wnioski przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Wnioski 
są załącznikiem nr 4 do protokołu. 
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Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powierzenia 
Powiatowemu Zarządowi Dróg w Wągrowcu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1651P w m. Roszkowo 
Wągrowieckie”. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest 
załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 8 
Uwag i wnioski -  nie zgłoszono. 
 
Ad 9 
Następne  posiedzenie Zarządu  ustalono na dzień 01 sierpnia  2024 r. o 
godz. 8.00. 
 
Starosta ogłosił przerwę w posiedzeniu Zarządu .Po sesji wznowiono obrady. 
 
 
Ad 10 
Skarbnik Powiatu , omówiła  projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały 
w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 
na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej . Zarząd Powiatu 
jednomyślnie 5 za,  podjął ww. uchwałę: G. Bałdyga-za, J. Springer-za, T. 
Kranc-za, I. Dembska-za, R. Woźniak- za. Uchwała jest załącznikiem nr 6 do 
niniejszego protokołu. 
 
 
Ad 11 
Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za podjął uchwałę   w sprawie upoważnienia 
i udzielenia pełnomocnictwa do złożenia skargi kasacyjnej do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego w Warszawie od wyroku Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Poznaniu wydanego ww. sprawie o sygn. akt IV SA/Po 
382/24. Temat omówił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Uchwała jest 
załącznikiem nr 7 do protokołu. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
          /M. Substyk /                                   
                                                                                Starosta Wągrowiecki 
 

                       ________________________ 
                                                                                     /Tomasz Kranc/ 
 
                                                                                    Wicestarosta          
                                                   

                        ________________________ 
                                      /Jerzy Springer /    
 
 
 
                                           Grzegorz Bałdyga         __________________ 
 

                                  Izabela Dembska         __________________ 
 

                                           Robert Woźniak            __________________ 
 
 


